ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SẦM SƠN

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sầm Sơn, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Chăn nuôi

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

/Ủy ban nhân dân cấp huyện tỉnh Thanh Hóa

Ngày 01/10/2024, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Thanh Hóa đã ban hành Quyết định số 465/QĐ-SNN&PTNT về việc công bố

quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Chăn nuôi thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn/Ủy ban nhân dân

cấp huyện tỉnh Thanh Hóa.

UBND thành phố Sầm Sơn thông báo Danh mục 05 quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Chăn nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn/Ủy ban nhân dân cấp huyện tỉnh Thanh

Hóa.

(gửi kèm Quyết định số 465/QĐ-SNN&PTNT

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa kèm theo)

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị có liên quan; Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả UBND thành phố; Các phòng ban chuyên môn UBND thành phố; UBND

các xã, phường cập nhật thông tin và triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị UBND thành phố;

- Lưu: VT, VP(Hưng).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Trọng Văn

		2024-10-04T14:28:38+0700

		2024-10-04T15:33:06+0700

		2024-10-04T15:33:07+0700

		2024-10-04T15:34:59+0700